
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1339/

Código da publicação: 1339

Data da emissão do comprovante: 29/05/2025 07:59:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 17:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 23:59:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:31:00

Valor estimado: R$ 16.124,95
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E LIMPEZA DA
COBERTURA METÁLICA (TELHADO), DAS CALHAS E RUFOS DO GINÁSIO POLIESPORTIVO
(TODÃO), LOCALIZADO À RUA EUPÍDIO GLÓRIA, 141, PARQUE ANTONIETA, A SER EXECUTADA
COM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, NOS TERMOS DA TABELA
ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E LIMPEZA DA
COBERTURA METÁLICA (TELHADO), DAS CALHAS E RUFOS DO GINÁSIO POLIESPORTIVO
(TODÃO), LOCALIZADO À RUA EUPÍDIO GLÓRIA, 141, PARQUE ANTONIETA, A SER EXECUTADA
COM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, NOS TERMOS DA TABELA
ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Contrato 117 2025 - JOAO VITOR TRAFANE DE SOUSA...Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1339/pcontratacao-de-prestacao-de-servico-de-manutencao-corretiva-e-limpeza-da-cobertura-metalica-telhado-das-calhas-e-rufos-do-ginasio-poliesportivo-todao-localizado-a-rua-eupidio-gloria-141-parque-antonieta-a-ser-executada-com-regime-de-dedicacao-exclusiva-de-mao-de-obra-nos-termos-da-ta/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73edd3b53f7b6da7c23106bc65e5c4d3.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Dispensa_Eletrônica_009_2025_Manutenção_Todão Baixar

25/03/2025 00:00:00 LICITACAO_135234 Baixar

18/03/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta 009 2025 - Lei 14 1... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d4e21d3a5984c187c1fd6fe08f02d77.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af81fbe4ac7e14aa810b29b8c623b1e6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42eb750598a98950a03b0ece36421a8d.pdf

